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EUD - De fire klare mal

« MaAl 1: Flere elever skal vaelge en erhvervsuddannelse direkte efter 9. eller 10.
klasse.

»  Mal 2: Flere skal fuldfgre en erhvervsuddannelse.

« Mal 3: Erhvervsuddannelserne skal udfordre alle elever, sa de bliver sa dygtige som
muligt.

«  Mal 4: Tilliden til og trivslen pa erhvervsuddannelserne skal styrkes.
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Optagetal - budget og realiseret

Mercantec |

Samlet overblik | August 2024 | Budget _
GF1 232 233
GF2 250 270
HHX 298 305
HTX 44 45
Total 824 853

Kilde: Optagelse.dk og egen opfglgning pr. 19. august 2024

EUD - HTX - HHX - EUX
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GF1 fraveer pr. mdned - sidst afsluttede GF1 forigb
Viser manedsvis udvikling i fraveer pa GF1

Gennemsnitligt fravaer Ar El ni5ned

= 2023 2023 2023 023 2013 = 204
Uddannelse B August 2023 September 2023  Oktober 2023 Mowember 2023 December 2023 lanuar 2024
Kontor, handel og forretningsservice 54% 6,2% 131% 159% 185 % 10,8 %
Teknologi, byggeri og transport 41% 9,0% 4% 105% 122% 11,9 %
Grand Total 4.3 % B3% 5,3% 117 % 135% 11 5%

Landsgennemsnit

Gennemsnitligt fravasr Ar HMi“aned E

82023 2023 2023 2023 2023 22024
Uddannelse H August 2023 September 2023 Oktober 2023 Movember 2023 December 2023 Januar 2024
Kontor, handel og forretningsservice 7.4 % 10,1% 11,5 % 12,9% 16,1 % 11,8 %
Teknologi, byggeri og transport 6,9 % 10,4 % 10,8 % 12,2 % 15,4 % 14,9 %
Grand Total 7.0% 10,4 % 11,0 % 12,5% 15,3 % 14,1 %

Mercantec |

Fraveersinterval
Total pa hele
forlgbet

Vaardier

Fraveersintervaller B Antal elever

Ower 30 procent
2501 - 30 procent
20.01 - 25 procent
15.01 - 20 procent
10.01 - 15 procent
5.01 - 10 procent
0.01 - 5 procent
Intet fravaer

11
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Andel elever

42%
3,0%
3,4%
5,4 %

226%

264%

W05%
34%
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GF2 fraveer pr. maned - fra august 2023 til marts 2024

Viser manedsvis udvikling i fraveer pa GF2
Fraveersinterval aug. 23 til mar. 2024

Gennemsnitligt frav=er Ar Bl raned Ei

= 2023 2023 2023 022 2023 = 2024 2029 2024 Veerdier
Uddannelse Bl August 2023 September 2023 Oktober 2023 November 2023  December 2023 Januar 2024 Februar 2024 Marts 2024 Fraveersintervaller Bl Antal elever Andel elever
Anlsgsstruktsr, bygningsstruktgr og brol=gger 123% 9,2% T5% 7,8'% 9.8 % 9,1% 39% 6,4 % Ower 30 procent a2 117 %
Automatik- of procesuddannelsen 4.4% 3,6% 46% 9,6 % 2,0% 4,7 % 1% 8,2% 28.01 - 30 procent 23 33%
Bager og konditor 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 23,3% 3E2% 46,1% 20.01 - 35 procent 37 L1k
Data- og kommunikationsuddannelsen 5,3% 10,0% E4% 9,6% 146% 321% 122% 7,0% 15.01 - 20 procent 71 10,2%
Detailhandelsuddannelse med spedaler 16,5% 19,5% 174% 19,9% 26,5% 12,05 158% 15,83% 10.01 - 15 procent T 110%
Elzktrikar 12,5% 108% BE% 7.8% 10,7 % 16,6 % 178% 13,6% 5.01 - 10 procent 152 217 %
Elektronik og svagstremsuddannelsen T,0% 129% 149% 12,7% 18,0% 5,4% 183 % 18,3 % 0.01 - 5 procent 132 26,0%
Emzringsassistent 22.4% 36,9 % IBEEH 239% 26,8% 18,0% 158% 16,1 % Intet fravaer 75 10,7 %
Gastronom 13,8 % 41,5% 3M1% 284% 322% 17,8 % 43.0% 573%
Handelsuddannelse med specialer 174% 21,2 % 184 % 25,9 % 35,9 % 10,1 % 10,5 % 13.0%
Industrioperatsr 34% 2,2% 04% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%
Industriteknikuddannslsen 22,0% 36,6% 313 % 23,8% 26,6% 11,0% 102 % 17,3 %
Kontoruddannelse med specizler E,0% 4,7% 4% 174% 26,2% 8,2% 134% 14,5 %
Lastvognsmekaniker 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 30,0% B3% 14,9 %
Personwognsmekaniker 11,6% 17,0% 187 % 26,6'% 326% 16,2 % 183 % 14,7 %
Produktar 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 12,6 % 0,0% 0,0%
Smed 16,1 % 245% 18,2 % 235% 27.0% 12,2 % 109 % 10,8 %
Treefagenes byggeuddannelss 118% 3.9% 7.0% 9,9 % 13,.9% 8,2% 78% 7.6 %
WVS-energi 25% 10,2 % 1.5% 15,0% 14.4% 10,0 % 109 % 9,6 %
Grand Total 10,8 % 144% 12.2% 14,6% 178% 11,2 % 131% 12,9%

Landsgennemsnit

Gennemsnitligt fravaer Ar ﬂM;'ined E

82023 2023 2023 2023 2023 232024 2024 2024
Uddannelse ﬂ August 2023 September 2023 Oktober 2023 November 2023 December 2023 Januar 2024 Februar 2024 Marts 2024
Grand Total 11,0 % 12,7 % 12,1 % 14,0 % 14,6 % 10,6 % 12,7 % 11,4 %
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HF fraveer pr. maned - fra august 2023 til marts 2024
Viser manedsvis udvikling i fraveer pa HF

Gennemsnitligt frawaer Ar Bl maned
= 2023 2023 2013 023 2023 = 2024 2024 2024

Uddannelse EJ August 2023 September 2023 Oktober 2023 November 2023  December 2022 lanuar 2024 Februar 2024 Marts 2024
Anlz=gsstrukter, bygningsstruktar og brol=egger 3,9% 2,2% T4% E5% 7.2% 53% 5.8% 10,8%
Automatik- og procesuddannelsan 1,7% 2.7% 3,0% 34% 2.7% 3,6% 54% 38%
Data- og kommunikationsuddannelsen 3.8% 49% 5,0 % 57% 4.4 % 5,2 % 5,50 % 44%
Detailhandelsuddannelse med spedaler 0,0% 10% 0,0% 0,0% 13% 0,0% 1,9% 0,8%
Elektriker T.9% 6o9% T,9% 4.5% 0,1% 9,9% 96% 112%
Elektronik og svagstremsuddannelsen 5,8 % 11,7 % 7% 26% 4.1% 2,2 % 41% 55%
Em==ringsassistent B.7% E2% 5,6% E0% 77% 3,8% 5,9% 6,0%
Handelsuddannelse med specialer 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 2,0% 59% 0,0%
Industrioperatsr 0,1% 3,1% T.5% 6.0% 77% 3,6% 5,2% 4.8%
Industriteknikuddannslsen 14% 24% 2,1% EEB% B3% T1,6% 2,9% 35%
Kontoruddannelse med specialer 4.2% 76% 4,9 % 9.6% 112% 5.7% 3,5% 5,0%
Personvognsmekaniker 1,9% 36% 3,6% 3.2% 47 % 3,2% 3,8% 38%
Produkter 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%
Smed 7.9% Bo% 8,0% 6.4 % 70% 7,6% 3,05 3,5%
Treefagenes byggeuddannelze 4.3 % 18% 58% 44% 73 % 5.9% 4,1% 4.1%
WS-=nergi 0,0% 24% 1,5% 39% 4 8% 0,6 % 31% 4.5%
Grand Total 3,5% 4.2 % 5,3 % 4.6% 5.2% 4,6 % 4.5 % 5,0%

Landsgennemsnit:
Gennemsnitligt fravaer Ar ﬂl‘u’léned
82023 2023 2023 2023 2023 22024 2024 2024

Uddannelse ﬂ August 2023 September 2023 Oktober 2023 November 2023 December 2023 Januar 2024 Februar 2024 Marts 2024
Grand Total 6,1 % 5,5 % 6,1 % 6,6 % 7,6 % 6,7 % 6,6 % 5,8 %

Fraveersinterval aug. 23 til mar. 2024

Fraveersintervaller
Ower 30 procent
25,01 - 30 procent
20.01 - 25 procent
15.01 - 20 procent
10.01 - 15 procent
5.01 - 10 procent
0.01 - & procent
Intet fravaer

Veardier

EJ Antal elever

21
35

129
248
530
775

EUD - HTX - HHX - EUX

Arndel elever

19%
1,2%
1,9%
2.5%
7.1%

13,6%

29,2 %

42,6 %

Mercantec |

EUD - HTX - HHX - EUX

6



Mercantec | EUD - HTX - HHX - EUX - VEU

GF1 frafald

Viser frafald pa GF1, 3 maneder efter start.
Afbrudt uden omvalg.
(Screeeningsindikator i det risikobaserede tilsyn)

Total Antal elever

Kalenderar -T UddannelseUDD6 _Tilgang -T| Afbrudt uden omvalg Afbrudt uden omvalg
=12021 Fadevarer, jordbrug og oplevelser, grundforlgb 1 17
Kontor, handel og forretningsservice, grundforlgb 1 8,5 % 4 62
Teknologi, byggeri og transport, grundforlgb 1 4,8 % 8 167
2021 Total 4,8 % 12 248
=12022 Fadevarer, jordbrug og oplevelser, grundforlgb 1 13
Kontor, handel og forretningsservice, grundforlgb 1 4,2% 3 72
Teknologi, byggeri og transport, grundforlgb 1 2,9 % ] 208
2022 Total 3,3% 10 299
-12023 Kontor, handel og forretningsservice, grundforlgb 1 50
Teknologi, byggeri og transport, grundforlgb 1 2,7% 6 220
2023 Total 3,0% 8 271

Opdateret: 14.01.25
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GF2 frafald

Viser frafald p& GF2, 3 maneder efter start.
Afbrudt uden omvalg.
(Screeeningsindikator i det risikobaserede tilsyn)

antal total antal total antal total antal total
afbrudte antal afbrudte antal afbrudte antal afbrudte antal
UddannelseUDD6_Tilgang andel elever elever andel elever elever andel elever elever andel elever elever
2021 2022 2023 2024
Bager og konditor, grundforlgb 2 8 9 4 5
Ernzeringsassistent, grundforlgb 2 28 29 34 21
Gastronom, grundforlgb 2 18,5 5 27 12| 17| 5
Tjener, grundforlgh 2 6
Fadevarer, jordbrug og oplevelser (grundforlghb 2) Total 9,2 6 65 5,5 % 3 55| 55| 31
Detailhandelsuddannelsen med specialer, grundforlgb 2 20,7 12 58 54 4,7% 3 64 41
Eventkoordinator, grundforlgb 2 4 3 B 4
Handelsuddannelse med specialer, grundforlgh 2 11,9 8 67 9,3 % 5 54 49 31
Kontoruddannelse med specialer, grundforlgh 2 17,6 6 34 38 29 8,6% 3 35
Kontor, handel og forretningsservice (grundforlgb 2) Total 17,7 26 147 6,5 % 9 138| 4,4% 6 137 7,6 % ] 105
Anlagsstruktgr, bygningstruktegr og brolagger, grundforlgh 2 36 24 9,7% 3 31 10
Automatik- og procesuddannelsen, grundforlgb 2 39 35 55 30
Bygningsmaler, grundforlgb 2 11,1 3 27 11 22,2% 4 15|
Data- og kommunikationsuddannelsen, grundforlgb 2 64 18,2 % 18 99 13,0% 9 69 11,1% 3 27|
Ejendomsservicetekniker, grundforlgb 2 16
Elektriker, grundforlgb 2 17,1 6 35 10,3 % 3 29 8,9 % 4 45 44
Elektronik- og svagstremsuddannelsen, grundforlgb 2 22 28| 13,5% 5 37| 28|
Industrioperatgr, grundforlgb 2 56 A8 17|
Industriteknikeruddannelsen, grundforlgb 2 15 3 20 12 18,8 % 3 16 15
Lastvognsmekaniker, grundforlgb 2 5 8 3
Personvognsmekaniker, grundforlgb 2 71 5 70 20,4 % 11 54 26,5 % 18 63| 44
Produkter, grundforlab 2 4 5
Smed, grundforlgb 2 24 27| 33 20|
Treefagenes byggeuddannelse, grundforlgb 2 5.9 6 102 4,2% 3 27| 9,3 % 9 97| 63
VVS-energiuddannelsen, grundforlgb 2 30 15 19 17|
Teknologi, byggeri og transport (grundforlgb 2) Total 7,2 35 487 9,3 % 44 471 11,0 % 59 536| 1,6 % 5 316
Erhvervsuddannelserne, grundforlgb 2 Total 9,6 67 696 8,4% 56 663 9,1% 66 725 33% 15 452

Opdateret: 14.01.25
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HF frafald

Viser frafald p& HF, 3 maneder efter start.
Afbrudt uden omvalg.
(Screeeningsindikator i det risikobaserede tilsyn)

antal total antal total antal total antal total
afbrudte |ental afbrudte |ental afbrudte |ental afbrudte |ental
andel elever elever andel elever elever andel elever elever andel elever elever
2021 2022 2023 2024

Anlagsstrukter, bygningstrukier og brolagger, hovedforleb 2,8% 3 52 20 13 11
Automatik- og procesuddannelsen, hovedforleb 51 62 a5 26
Data- og kommunikationsuddannelsen, hovedforlgb 6,0% 5 83 3,6% 4 72 a,7% 5 88 41
Detailhandelsuddannelsen med specialer, hovedforlgh 12 17 29 4
Ejendomsservicetekniker, hovedforleb 12 12 7

Elektriker, hovedforlab 36 20 23 16
Elektronik- og svagstreamsuddannelsen, hovedforlab 14 19 14 13
Ernaringsassistent, hovedforlgh 11,1% 3 27 26 2 5
Handelsuddannelse med specialer, hovedforlgb 24 16 16 3
Industrioperater, hovedforleb 24 24 76

Industriteknikeruddannelsen, hovedforlgh 14 20 5 5
Kontoruddannelse med specialer, hovedforlgb 6,7% 7 104 9,3% 9 97 73 7
Personvognsmekaniker, hovedforlgb 4,0% 4 100 4,3% 5 115 2,8% 3 107 43
Produktar, hovedforlagb 3

Smed, hovedforlab 10,0% 3 30 16 25 14
Traefagenes byggeuddannelse, hovedforlgb 8,9% 11 124 15,2% 11 71 77 30
VW3-energiuddannelsen, hovedforlgb 156,6% 3 16 16 14 6
TOTAL 6,1% 43 708 5,9% 36 612 633 2,68% 6 213

Opdateret: 14.01.25
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Ikke i gang med hovedforigb
Viser frafald i overgangen mellem GF2 og HF - 3 man. efter opndet GF2 bevis
(screeningsindikator i det risikobaserede tilsyn)

Mercantec |
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2021 2021 2021 Antal elever | 2022 2022 2022 Antal elever |2023 2023 2023 Antal elever

lkke i gang med HF lkke i gang med HF lkke i gang med HF lkke i gang med HF lkke i gang med HF  Ikke i gang med HF
Uddannelse -T|Andel elever - Status Antal elever Andel elever - Status Antal elever Andel elever - Status Antal elever
Anleegsstrukter, bygningsstrukter og brolagger 9,0 % 14 156 87 4,9 % 5 102
Automatik- og procesuddannelsen 15,2 % 21 138 6,5 % 9 138 10,9 % 16 147|
Bager og konditor 42,9 % 9 21 33,3% 4 12 100,0 % 6 6|
Bygningsmaler 25,8% 17 66| 36,4% 12 33 31,0% 13 42|
Data- og kommunikationsuddannelsen 359% 33 231 37,2% 58 156 18,3 % 44 240
Detailhandelsuddannelse med specialer 41,0% 64 156 52,2% 36 69 40,3 % 75 136
Ejendomsservicetekniker 30,6% 11 36| 15
Elektriker 25,8% 34 132] 9,9 % 3 81 6,1% 4 66|
Elektronik og svagstrgmsuddannelsen 28,3% 17 60| 18,9% 17 a0 10,5 % 6 57
Ernzeringsassistent 42,9 % 45 105 29,5% 23 78 30,7 % 23 75
Eventkoordinator 66,7 % 6 9 40,0% 12 30 75,0% 9 12
Gastronom 67,5 % 79 117 75,0% 27 36 14,8 % 4 27
Handelsuddannelse med specialer 66,7 % 120 130 60,8 % 73 120 59,5% 75 126
Industrioperatgr 72| 66| 1,3% 3 237
Industriteknikuddannelsen 27,8% 15 54 54 8,9% 4 45
Kontoruddannelse med specialer 52,8% 57 108 42,6% 55 129 46,0% 40 87
Lastvognsmekaniker 33,3% 4 12| 25,0% 3 12 12
Personvognsmekaniker 33,8% 78 231 20,3 % 31 153 12,8% 15 117]
Produkter 58,3% 7 12 6|
Receptionist 100,0 % 3 3
Smed 23,8% 30 126 3,8% 3 78 69
Tjener 100,0 % 6 6| 50,0 % 3 6 3
Trefagenes byggeuddannelse 18,7 % 61 327 10,0 % 18 180 9,1% 23 252
VW5-energi 27.8% 20 72] 9,3 % 7 75 7,9% 5 63
TOTAL 32,75% 791 2.415 23,74% 406 1.710 18,84% 373 1.980|

Opdateret: 16.01.25
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Samlet frafald uden omvalg — samlet overblik
Viser samlet frafald, 3 maneder efter start.

Afbrudt uden omvalg.

(Screeeningsindikator i det risikobaserede tilsyn)

Total Antal elever
Afbrudt uden omvalg

Kalenderar -T| Andel elever - Forlgbsstatus Antal elever

2021 8,8% 67 7ol
2022 9,2 % 73 791
2023 8,9% 05 727
2024 13,8% 29 210
Grand Total 9,3% 230 2.467

Opdateret: 14.01.25
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Laerepladsaftaler

Uddannelse

1380
1220
1720
1205
1952
1430
1210
1680
15

1715
1932
1145
1190
1912
93

92

39

1110
1705
1390
1390
1420

Anlagsstruktgr, bygningstruktgr og brolaegger, grundforigb 2
Automatik- og procesuddannelsen, grundforigb 2

Bager og konditor, grundforlgb 2

Data- og kommunikationsuddannelsen, grundforigb 2
Detailhandelsuddannelsen med specialer, grundforigb 2
Elektriker, grundforlgb 2

Elektronik- og svagstrgmsuddannelsen, grundforigb 2
Ernaeringsassistent, grundforlgb 2
Eventkoordinator, grundforlgb 2

Gastronom, grundforlgb 2

Handelsuddannelse med specialer, grundforigb 2
Industrioperatgr, grundforlgb 2
Industriteknikeruddannelsen, grundforigb 2
Kontoruddannelse med specialer, grundforlgb 2
Lastvognsmekaniker, grundforlgb 2
Personvognsmekaniker, grundforigb 2
Produktgr, grundforlgb 2

Smed, grundforlgb 2

Tjener, grundforigb 2

Traefagenes byggeuddannelse, grundforlgb 2 T@mrer
Treefagenes byggeuddannelse, grundforigb 2
VVS-energiuddannelsen, grundforigb 2

Gulvlaegger

Maital
80,00%
71,70%
61,10%
47,50%
60,40%
65,90%
54,10%
80,00%
53,40%
72,20%
49,00%
80,00%
80,00%
54,10%
80,00%
74,10%
80,00%
80,00%
80,00%
80,00%
80,00%
80,00%

Mercantec |

Indfasningsar
2022
2025
2026
2026
2026
2026
2026
2024
2026
2025
2026
2022
2023
2026
2022
2025
2023
2023
2023
2024
2024
2023

EUD - HTX - HHX - EUX

Mercantec pr. 7.11.2024

69,23
70,37
0,00
47,37
12,50
57,14
44,44
15,38
0,00
0,00
6,25
100,00
40,00
0,00
50,00
31,25
0,00
27,27
0,00
17,65
100,00

31,25

Mercantec | EUD - HTX - HHX - EUX
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Skoleoplaeringscenter

Skoleoplzeringscenter Antal elever

Business 15
Bygge og anlaeg 22
Auto 12
Industri 16
Data 105
Gastronomi og sundhed 5
Total 175

Egne tal pr. 07.11.2024
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